UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /VP-HC Tân Hồng, ngày     tháng     năm 2020
V/v  triển  khai  thực  hiện  Quyết
định bãi bỏ Quyết định Quy định
dạy  thêm,  học  thêm trên  địa  bàn
tỉnh của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quyết định số: 05/2020/QĐ-
UBND, ngày 10 tháng 3 năm 2020, về việc bãi bỏ Quyết định số: 02/2017/QĐ-
UBND, ngày 04 tháng 01 năm 2017 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về
việc ban hành Quy định dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (Quyết
định kèm theo). Vấn đề này, đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Lê
Thị Lệ Thuỷ, chỉ đạo:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các tổ chức, cá nhân có
liên quan nắm, thực hiện.

Văn phòng truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị nắm, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Đ/c Thủy - PCT. UBND huyện (b/c);
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT/UB, NC (N.Trọng).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Ngọc Tho

	UBND HUYỆN TÂN HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	VĂN PHÒNG HĐND&UBND
	Tân Hồng, ngày tháng năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T13:58:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hồ Ngọc Tho<hntho.vpubnd.hth@dongthap.gov> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T16:08:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T16:08:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T16:08:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T16:08:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!